m.

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8708, FOLIO REAL Nº 23863 (F) 
CORREGIMIENTO SAN FRANCISCO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES SUPERFICIE
INICIAL:40898MTS2 00DCS2
RESTO LIBRE:33430MTS-60M2
CON UN VALOR DE B/.83,094.80 (OCHENTA Y TRES MIL NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON OCHENTA) Y UN
VALOR DE TERRENO DE B/.83,094.00 (OCHENTA Y TRES MIL NOVENTA Y CUATRO BALBOAS)    

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
GLOBAL FINANCIAL FUNDS CORP. EN INGLES FONDOS FINANCIEROS GLOBALES, S.A.,   (RUC 47256-22-306511)
TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DE DERECHOS REALES VIGENTES
DECLARACIÓN DE MEJORAS:      INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 1

[...]

ESTA CORRECION SE HACE HOY 28
DE--SEPTIEMBRE DE 2009.--INSCRITO EL 28/09/2009, EN LA ENTRADA 61045/2006
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE GLOBAL CORPORATION POR LA SUMA DE CUARENTA Y SEIS MILLONES  DÓLARES
AMERICANOS (46,000,000.00 ) Y POR UN PLAZO DE 12 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 14.65%  UN INTERÉS
ANUAL DE 7.50%LIMITACIONES DEL DOMINIO DECLARAN LA PARTE DEUDORA  Y/O GARANTE HIPOTECARIO
QUE SE COMPROMETEN DURANTE TODA LA VIGENCIA DE ESTE CONTRATO A NO DEMOLER, MODIFICAR O
ADICIONAR LAS MEJORAS EXISTENTES, EFECTUAR NINGUNA NUEVA CONSTRUCCION, ARRENDAR VENDER, NI